
 

 

UCHWAŁA NR XIV/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej - Pływalnia w Gryficach przy 

ul. Sienkiewicza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej - Pływalnia w Gryficach 

przy ul. Sienkiewicza w wysokości określonej w cenniku opłat jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/62/2024 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej – pływalnia w Gryficach, przy 

ul. Sienkiewicza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Kaszlej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 974



Załącznik do uchwały Nr XIV/135/2025 

Rady Miejskiej w Gryficach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

BILETY INDYWIDUALNE  
Poniedziałek-Piątek Sobota-Niedziela 

Normalny Ulgowy* Normalny Ulgowy* 

1 godzina (70 min) 18,00 zł 15,00 zł 19,00 zł 16,00 zł 

W godzinach od 6.00 do 8.00 opłata za 1 godzinę wynosi 12,00 zł 

Dzieci do lat 4 pod opieką osoby dorosłej 3,00 zł 

BILETY RODZINNE za okazaniem karty dużej rodziny za osobę  
Poniedziałek-Piątek Sobota-Niedziela 

1 godzina (70 min) 15,00 zł 16,00 zł 

PRZEKROCZENIE CZASU 

Za każdą minutę przekroczenia Do biletu bez ulgi Do biletu z ulgą 

0,35 zł 0,30 zł 

WYNAJEM BASENU 

Obiekt Cena 

1 tor basenu pływackiego (25 metrowego)/1h (maksymalnie 10 osób) 125,00 zł 

Cały basen pływacki (6 torów)/1h 

(maksymalnie 60 osób) 
700,00 zł 

Połowa małego basenu pływackiego na jedną godzinę 

(maksymalnie 12 osób) 
145,00 zł 

Cały mały basen pływacki za jedną godzinę 

(maksymalnie 24 osoby) 
290,00 zł 

KARNETY 

Czas do wykorzystania Cena Termin ważności 

Normalny Ulgowy 

10 godzin 160,00 zł 140,00zł* 1 miesiąc 

20 godzin 300,00zł 260,00zł* 2 miesiące 

BILET INSTRUKTORSKI – dotyczy instruktora prowadzącego prywatną naukę pływania  
Cena Opis 

1 godzina 20,00 zł 

Przysługuje osobom posiadającym uprawnienia do 

prowadzenia zajęć po podpisaniu umowy z Gminą 

Gryfice – możliwość prowadzenia zajęć z 

maksymalnie dwiema osobami. 

Weteran oraz weteran poszkodowany – wejście bezpłatne 

*bilet ulgowy przysługuje: dzieciom powyżej 4 roku życia, uczniom i studentom do 26 roku życia za 

okazaniem ważnej legitymacji (szkolnej/studenckiej), opiekunowi inwalidy I grupy niezdolnego do 

samodzielnej egzystencji, inwalidom, emerytom, rencistom, zasłużonym Honorowym Dawcom Krwi 

(odznaczonym odznaką Zasłużony Honorowy Dawca Krwi), instruktorom prowadzącym prywatną naukę 

pływania. 

1) opłata za korzystanie z pływalni, przez grupy zorganizowane z terenu Gminy Gryfice, w ramach zajęć WF 

wynosi 7 zł od osoby za godzinę - nie dotyczy przedsiębiorców prowadzących prywatną naukę pływania. 

2) opłata za korzystanie z pływalni, przez grupy zorganizowane spoza terenu Gminy Gryfice, w ramach zajęć 

WF wynosi 9 zł od osoby za godzinę - nie dotyczy przedsiębiorców prowadzących prywatną naukę 

pływania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 974


		2025-03-05T12:31:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




